Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2017 года                                                                                    № 4/9-2
О поддержании решения антитеррористической Комиссии района Замоскворечье от 16.11.2017 установку ограждающего устройства, расположенного по адресу: ул. Пятницкая, вл. 9/28 строение 3
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании обращения главы управы Замоскворечье – А.В. Белова от 17.11.2017 №ЗМ-13-301/7, рассмотрев Протокол заседания антитеррористической комиссии района Замоскворечье города Москвы от 16.11.2017,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать решение антитеррористической Комиссии района Замоскворечье от 16 ноября 2017 года по установке ограждающего устройства (забор, ворота) по адресу: ул. Пятницкая, вл. 9/28 строение 3, по причине обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности населения и объектов района Замоскворечье.
2. Ответственность по диспетчеризации данного ограждающего устройства, расположенного на придомовой территории, лежит на управлении Совета многоквартирным домом, либо на самих собственниках помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Пятницкая, вл. 9/28 строение 3.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в сети Интернет - www.zmsk.ru.
  5. Контроль исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

                          Н.П.Матвеев